

05 - 09 Ağustos 2015 tarihleri arasında Sincan Uygur Özerk Bölgesi'nin (SUÖB) Başkenti Urumçi'de bu yıl beşinci defa "5. Çin - Avrasya Fuarı" adıyla düzenlenecek olan ve bölge liderlerinin yanı sıra ülkemizden de Bakanlar düzeyinde üst düzey katılımın plânlandığı fuarın Milli Katılım organizasyonunun yeniden Genel Sekreterliğimiz tarafından gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

Anılan bölgenin Türkiye için taşımakta olduğu özel anlamın yanı sıra Orta ve Batı Asya ülkeleriyle ilişkilerin geliştirilmesinin arzu edildiği bu dönemde, söz konusu fuarın anılan pazara girmek isteyen firmalar için büyük bir imkân yaratacağı düşünülmektedir.

Diğer taraftan, söz konusu etkinlik, tarafımızdan salt bir ticari bir organizasyon olarak değerlendirilmeyerek ülkemizin etkin tanıtımı ve Türk ve Türkiye imajının anılan bölgede etkin olarak sunulabilmesi hedeflenmiştir.

Bu çerçevede, fuar katılım bedeli nakliye ve gümrük hizmetleri dahil 450.-Abd Doları / m² ; (her m² ye 5 kg havayolu gidiş - 5 kg havayolu dönüş hakkı) nakliye ve gümrük hizmetleri hariç 300.-Abd Doları/ m² olarak belirlenmiştir.

Ayrıca, fuara katılan firmalar T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından 2009/5 sayılı Tebliğ kapsamında, devlet yardımlarından yararlandırılacaktır. Bu kapsamda da stand katılım bedelinin (nakliye,gümrük, stand konstrüksiyon) %50'si ve her firmadan 2 firma yetkilisinin ekonomi sınıfı gidiş-dönüş uçak biletlerinin %50'si 10.000.-Abd Dolarına kadar teşvik kapsamında olacaktır. Bununla birlikte, ÇHC'nin 2015 yılında ilave destek sağlanacak hedef ülkeler arasında yer alması sebebi ile; fuara katılanlar 20 puan ilave destekten yararlandırılacaklardır.

Bu bağlamda konunun, ekte bir örneği yer alan başvuru formu ile birlikte üyelerinize ivedi olarak duyurulması ve söz konusu fuara katılmak isteyen üyelerinizin en geç **27 Mart 2015**, Cuma günü mesai bitimine kadar Genel Sekreterliğimize yönlendirilmesi ayrıca Birliğiniz bünyesinde yer alan **Tanıtım Gruplarının**'da ilgili fuara katılımlarının sağlanması hususunda yardımları arz olunur.



ORTA ANADOLU
İHRACATÇI BİRLİKLERİ
GENEL SEKRETERLİĞİ



5. Çin – Avrasya Fuarı
05 – 09 Ağustos 2015
Uruncel / Sincan Uygur Özerk Bölgesi

KAYIT FORMU

Firma/Kuruluş Unvanı			
Adres	Tel		
	Faks		
	E-mail		
	Web		
Faaliyet Alanı (Lütfen Türkçe ve İngilizce belirtiniz)			
Sergilenecek Ürünler (Lütfen Türkçe ve İngilizce belirtiniz)			
Talep Edilen Alan m ²	Nakliye Dahil	Nakliye Hariç
		Tel	

Ayrıntılı bilgi için: Başak Hatice Gökçeoğlu
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği Ceyhan Anaf Kansı Cad. No: 120
06520 BALGAT ANKARA
Tel : (312) 447 27 40 Faks : (312) 446 96 05 - 447 01 80
e-posta : oasibgenel@oasib.org.tr / www.oasib.org.tr



Firma Adına Fuarla İlgili Görüşülecek Kişi Adı ve Unvanı		Faks	
		E-mail	
Firma Adına Katılım Talebinde Bulunan Yetkili Adı ve Unvanı		Yetkilinin İmzası ve Firma Kaşesi	
	Tarih:		